Offre sur Thénes Coeur des Vallées

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif
SARL Aravis Plomberie 2593 route du Sappey 74230 07 8880 25 31
Thones aravis.plomberie@gmail.com
Merotto Magonnerie 8 rue de la Balmette 74230 04 50 63 35 14
Thones entreprise-merotto@orange.fr
https://www.maconnerie-
merotto.com/
Marché aux Affaires 8 rue des Vernaies 74230 06 78 70 60 17
Thénes 09 67 5348 19
marcheauxaffairesthones@gm
ail.com
Garden Centre Veyrat 10 route de 74230 04 50 02 01 95
Champriand Thones contact@centre-veyrat.garden
https://garden-centre-veyrat.fr/
Bianchetti Charpente 4 Route de 74230 06 18 23 66 99
Champriand Thénes 04 50 02 93 02
contact@bianchetti-
charpente.fr
https://www.bianchetti-
charpente.fr/
Collomb-Patton Alain 11 rue du Mont 74230 06 6204 16 77
Charvin Thones alain.collomb-
La Curiaz patton@orange.fr
Showroom Mobalpa 39 rue de la Saulne 74230 04 50 65 53 50
Thoénes hshowroom@mobalpa.com
Proxi Confort 25 place Avet 74230 0450021238
Thénes proxi.thones@orange.fr
https://thones.proxiconfort.fr/
Parqueterie des Perrasses 41 avenue d'Annecy 74230 04 50 02 03 04
ZA des Perrasses Thénes info@parqueterie-agnans.com
https://www.parqueteriedesper
rasses.com/
Hudry Electricité 6 rue des Vernaies 74230 04 50 02 93 97
ZA des Perrasses Thones hudry.electricite@orange.fr
https://thones.proxiconfort.fr/
Inspirations Déco 2 rue des Portiques 74230 06 76 80 98 53
Thones soufflot.mathilde@orange.fr
https://www.inspirations-deco-
mathilde-s.com/
Aravis Box 8 rue de la Balmette 74230 0757 42 42 36
Thoénes info@aravisbox.com
https://www.aravisbox.com/
SARL Lambersens 970 route de la 74230 04 5002 09 12
Tournette Les Clefs contact@chalets-
lambersens.com
https://www.lambersens.com/
Menuiserie Atrux 644 route de Glapigny 74230 04 50 02 02 00
Thones menuiserieatrux@wanadoo.fr
Smart Informatique 19 rue Saint Blaise 74230 04 50 68 26 51
Thoénes info@smar-t.com
http://www.smar-t.com
Ginisty Bricolage 3 allée des Vernaies 74230 04 50 02 99 36
ZA les Perrasses Thénes thones@aginistybois.fr
http://www.ginistybois.fr
Espaces et Jardins des Aravis 2 rue Jean Jacques 74230 04 50 02 15 07
Rousseau Thoénes coopthones@free.fr
http://coopthones.free.fr/
Gamm Vert 6455 avenue 74230 0450327720
d'Annecy Thones thones@jmontblanc.fr

https://magasin.gammvert.fr/98
6-gamme-vert-de-thones
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